- Tomus vnus in duas partes tributus*. 2. Goldast, Melchior [Hrsg.] – Omnia nunc primùm edita ex Bibliotheca Melchioris Haiminsfeldii Goldasti. – Francofurti: Schönwetter & Meul, 1606. **Schad 7727-7769 4°**
- Ratpertus <Sangallensis>: »De origine et diversis casibus monasterii S. Galli in Alamannia«. In: *Alamannicarvm Rervm Scriptores Aliquot Vetusti: à quibus Alamannorum, Qui Nunc Partim Svevis, Partim Helvetiis Cessere, Historiae tam Saeculares quam Ecclesiasticae, ea diligentia atque fide perscriptae sunt ... Tomus vnus in duas partes tributus*. 1. Goldast, Melchior [Hrsg.] – Omnia nunc primùm edita ex Bibliotheca Melchioris Haiminsfeldii Goldasti. – Francofurti: Schönwetter & Meul, 1606.
Schad 7727-7769 4°
- Remedius <Curiensis>: »Alamannicae ecclesiae veteris canones ex pontificum epistolis excerpti«. In: *Alamannicarvm Rervm Scriptores Aliquot Vetusti: à quibus Alamannorum, Qui Nunc Partim Svevis, Partim Helvetiis Cessere, Historiae tam Saeculares quam Ecclesiasticae, ea diligentia atque fide perscriptae sunt ... Tomus vnus in duas partes tributus*. 2. Goldast, Melchior [Hrsg.] – Omnia nunc primùm edita ex Bibliotheca Melchioris Haiminsfeldii Goldasti. – Francofurti: Schönwetter & Meul, 1606.
Schad 7727-7769 4°
- Ruodepertus <Magister Sangallensis>: »Epistulae«. In: *Alamannicarvm Rervm Scriptores Aliquot Vetusti: à quibus Alamannorum, Qui Nunc Partim Svevis, Partim Helvetiis Cessere, Historiae tam Saeculares quam Ecclesiasticae, ea diligentia atque fide perscriptae sunt ... Tomus vnus in duas partes tributus*. 2. Goldast, Melchior [Hrsg.] – Omnia nunc primùm edita ex Bibliotheca Melchioris Haiminsfeldii Goldasti. – Francofurti: Schönwetter & Meul, 1606.
Schad 7727-7769 4°
- Schobinger, Bartholomäus: »Additiones ad Joachimi Vadiani farraginem antiquitatum«. In: *Alamannicarvm Rervm Scriptores Aliquot Vetusti: à quibus Alamannorum, Qui Nunc Partim Svevis, Partim Helvetiis Cessere, Historiae tam Saeculares quam Ecclesiasticae, ea diligentia atque fide perscriptae sunt ... Tomus vnus in duas partes tributus*. 3. Goldast, Melchior [Hrsg.] – Omnia nunc primùm edita ex Bibliotheca Melchioris Haiminsfeldii Goldasti. – Francofurti: Schönwetter & Meul, 1606.
Schad 7727-7769 4°
- »S. Fridolini confessoris historia«. In: *Alamannicarvm Rervm Scriptores Aliquot Vetusti: à quibus Alamannorum, Qui Nunc Partim Svevis, Partim Helvetiis Cessere, Historiae tam Saeculares quam Ecclesiasticae, ea diligentia atque fide perscriptae sunt ... Tomus vnus in duas partes tributus*. 1. Goldast, Melchior [Hrsg.] – Omnia nunc primùm edita ex Bibliotheca Melchioris Haiminsfeldii Goldasti. – Francofurti: Schönwetter & Meul, 1606.
Schad 7727-7769 4°
- »Symbolum veteris Alamannorum ecclesiae: chry dir alten kilchin«. In: *Alamannicarvm Rervm Scriptores Aliquot Vetusti: à quibus Alamannorum, Qui Nunc Partim Svevis, Partim Helvetiis Cessere, Historiae tam Saeculares quam Ecclesiasticae, ea diligentia atque fide perscriptae sunt ... Tomus vnus in duas partes tributus*. 2. Goldast, Melchior [Hrsg.] – Omnia nunc primùm edita ex Bibliotheca Melchioris Haiminsfeldii Goldasti. – Francofurti: Schönwetter & Meul, 1606.
Schad 7727-7769 4°
- Theodorus <Campidonensis>: »De vita S. Magni confessoris sodalis sui liber 1.2.« In: *Alamannicarvm Rervm Scriptores Aliquot Vetusti: à quibus Alamannorum, Qui Nunc Partim Svevis, Partim Helvetiis Cessere, Historiae tam Saeculares quam Ecclesiasticae, ea diligentia atque fide perscriptae sunt ... Tomus vnus in duas partes tributus*. 1. Goldast, Melchior [Hrsg.] – Omnia nunc primùm edita ex Bibliotheca Melchioris Haiminsfeldii Goldasti. – Francofurti: Schönwetter & Meul, 1606.
Schad 7727-7769 4°
- Tibianus, Johannes Georgius: »Panegyricon super laudibus Acronii lacus in Alemannia et eiusdem civitatum«. In: *Alamannicarvm Rervm Scriptores Aliquot Vetusti: à quibus Alamannorum, Qui Nunc Partim Svevis, Partim Helvetiis Cessere, Historiae tam Saeculares quam Ecclesiasticae, ea diligentia atque fide perscriptae sunt ... Tomus vnus in duas partes tributus*. 1. Goldast, Melchior [Hrsg.] – Omnia nunc primùm edita ex Bibliotheca Melchioris Haiminsfeldii Goldasti. – Francofurti: Schönwetter & Meul, 1606.
Schad 7727-7769 4°
- Vadianus, Joachim: »Chronologia abbatum monasterii S. Galli: cum notationibus ex vett. membranis«. In: *Alamannicarvm Rervm Scriptores Aliquot Vetusti: à quibus Alamannorum, Qui Nunc Partim Svevis, Partim Helvetiis Cessere, Historiae tam Saeculares quam Ecclesiasticae, ea diligentia atque fide perscriptae sunt ... Tomus vnus in duas partes tributus*. 1. Goldast, Melchior [Hrsg.] – Omnia nunc primùm edita ex Bibliotheca Melchioris Haiminsfeldii Goldasti. – Francofurti: Schönwetter & Meul, 1606.
Schad 7727-7769 4°
- Vadianus, Joachim: »De collegiis monasteriis Germaniae veteribus liber 1.2.« In: *Alamannicarvm Rervm Scriptores Aliquot Vetusti: à quibus Alamannorum, Qui Nunc Partim Svevis, Partim Helvetiis Cessere, Historiae tam Saeculares quam Ecclesiasticae, ea diligentia atque fide perscriptae sunt ... Tomus vnus in duas partes tributus*. 3. Goldast, Melchior [Hrsg.] – Omnia nunc primùm edita ex Bibliotheca Melchioris Haiminsfeldii Goldasti. – Francofurti: Schönwetter & Meul, 1606.
Schad 7727-7769 4°
- Vadianus, Joachim: »De coniugio servorum epistola ad Johannem Zvickium: cum eiusdem Zvickii responsoriis«. In: *Alamannicarvm Rervm Scriptores Aliquot Vetusti: à quibus Alamannorum, Qui Nunc Partim Svevis, Partim Helvetiis Cessere, Historiae tam Saeculares quam Ecclesiasticae, ea diligentia atque fide perscriptae sunt ... Tomus vnus in duas partes tributus*. 3. Goldast, Melchior [Hrsg.] – Omnia nunc primùm edita ex Bibliotheca Melchioris Haiminsfeldii Goldasti. – Francofurti: Schönwetter & Meul, 1606.
Schad 7727-7769 4°
- Vadianus, Joachim: »De obscuris Alemannicorum verborum significationibus epistola ad Heinricum Bullingerum«. In: *Alamannicarvm Rervm Scriptores Aliquot Vetusti: à quibus Alamannorum, Qui Nunc Partim Svevis, Partim Helvetiis Cessere, Historiae tam Saeculares quam Ecclesiasticae, ea diligentia atque fide perscriptae sunt ... Tomus vnus in duas partes tributus*. 2. Goldast, Melchior [Hrsg.] – Omnia nunc primùm edita ex Bibliotheca Melchioris Haiminsfeldii Goldasti. – Francofurti: Schönwetter & Meul, 1606.
Schad 7727-7769 4°
- Vadianus, Joachim: »De primitivae ecclesiae statu seu christianismi aetatibus liber imperfectus«. In: *Alamannicarvm Rervm Scriptores Aliquot Vetusti: à quibus Alamannorum, Qui Nunc Partim Svevis, Partim Helvetiis Cessere, Historiae tam Saeculares quam Ecclesiasticae, ea diligentia atque fide perscriptae sunt ... Tomus vnus in duas partes tributus*. 3. Goldast, Melchior [Hrsg.] – Omnia nunc primùm edita ex Bibliotheca Melchioris Haiminsfeldii Goldasti. – Francofurti: Schönwetter & Meul, 1606.
Schad 7727-7769 4°
- Walahfridus <Strabo>: »De vita B. Galli confessoris liber 1.2.« In: *Alamannicarvm Rervm Scriptores Aliquot Vetusti: à quibus Alamannorum, Qui Nunc Partim Svevis, Partim Helvetiis Cessere, Historiae tam Saeculares quam Ecclesiasticae, ea diligentia atque fide*